
　阿倍野洋菓子工房　「スイーツラボ」　2024/10/1以降
SPグレード お酒 使用されている特定原材料並びに準ずるもの（＊）

SP モンブラン 無 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン

通常ケーキ/小カットケーキ お酒 使用されている特定原材料並びに準ずるもの（＊）

青森りんごのケーキ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・オレンジ・りんご・ごま

イチゴタルト 無 卵・乳製品・小麦・大豆・オレンジ・ごま

柿のケーキ 多 卵・乳製品・小麦・大豆・オレンジ

フルーツショート 無 卵・乳製品・小麦・大豆・もも・オレンジ・ごま

鳴門金時 生スイートポテトケーキ 少 卵・乳製品・小麦・大豆

キリマンジャロ珈琲のティラミス 無 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン

半熟ブリュレ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン・ごま

北海道かぼちゃのプリンケーキ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン・ごま

ピスタチオとヘーゼルナッツのケーキ(*) 少 卵・乳製品・小麦・大豆・くるみ・アーモンド・ピスタチオ

レアーチーズ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン・オレンジ・ごま

粗ごし栗のマロンケーキ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ごま

パウンドレーズンバターケーキ 多 卵・乳製品・小麦・大豆

濃厚チョコレートケーキ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ごま

瀬戸内レモンと日向夏のケーキ 多 卵・乳製品・小麦・大豆・ごま・オレンジ

ブルーベリーケーキ 無 卵・乳製品・小麦・大豆

塩麹のキャラメリーゼ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン

プレミアムグレード 使用されている特定原材料並びに準ずるもの（＊）

マシュマロ＆クッキーショコラ 少 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン・ごま

Pクレープ包みのフルーツロール 少 卵・乳製品・小麦・大豆・オレンジ・もも

Pチョコ シュー 苺 無 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン・ごま

P黒蜜きな粉の竹炭ケーキ 無 卵・乳製品・小麦・大豆・ゼラチン

P極上チーズケーキ 無 卵・乳製品・小麦・大豆・オレンジ

(*) ピスタチオとヘーゼルナッツのケーキにはピスタチオとヘーゼルナッツが入っています。特定原材料には含まれませんがアレルギーの原因物質になりえる食材ですのでご注意ください。


